
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Městský úřad Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 a 99 ZZVZ 
Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Energetická opatření v budovách CDM č.p. 328, 811 a 338, Česká 
Kamenice – etapa II. – trafostanice“ přijal zadavatel dne 6.12. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, na které odpovídá takto: 

Dotaz č. 1: 

Z jakého důvodu je ve výkazu výměr k ocenění rozvaděč AXY, když tento rozvaděč má dodávat 
distribuce a nechává si jej instalovat v rámci přípojky VN? Prosíme o potvrzení, že tento rozvaděč 
není předmětem dodávky tohoto VŘ a zároveň o úpravu výkazu výměr. Rozvaděč není zkreslený ani 
ve schématu.  

Odpověď zadavatele: 
Ta část vybavení trafostanice, která je předmětem dodávky distribuce, v tomto případě 
rozvaděč AXY, bude ze zakázky vyloučen. Přikládáme nový Výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 2: 

Liniové schéma a půdorys trafostanice neodpovídá technickým podmínkám distribuce. Jak při 
tomto postupovat, bude schéma a půdorys opraveno dle technických podmínek distribuce? 

Bude dodáno dle aktuálních pravidel provozování distribuční sítě. Je vložena příloha 
příkladu řešení. 
 

Zadavatel přikládá dokument: „Aktualizovaný Výkaz Výměr a Schéma trafostanice – příklad 
řešení“ a prodlužuje lhůtu k podání nabídek o čtyři týdny. Lhůta k podání nabídek je tedy nově 
stanovena do 14. 2. 2025 do 10.00 hodin. 

 

V České Kamenici dne 12.11.2024 

Vojtěch Marek 

místostarosta  

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2025-01-17T09:21:09+0100
	Ing. Vojtěch Marek




